HIỆP HỘI CÁC DOANH NGHIỆP

KHU CÔNG NGHIỆP TP. HỒ CHÍ MINH

CHI HỘI DOANH NGHIỆP KHU CNC

TP. HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                           Số: 48/SBA

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 12 năm 2021

            Kính gửi:

Lời đầu tiên, Chi hội Doanh nghiệp Khu Công nghệ cao (SBA) xin gửi lời chào

thân ái và chúc sức khỏe đến Ban Quản lý Khu CNC, Hiệp hội HBA cùng quý Hội viên

đang hoạt động trong Khu CNC.

Chi hội SBA xin trân trọng thông báo đến Ban Quản lý KCNC, Hiệp hội HBA và

quý Hội viên về việc có thay đổi nhân sự Chi hội SBA như sau:

1. Cô Phạm Thị Xuân Hương sẽ thôi giữ chức vụ Thư ký Chi hội SBA từ ngày

06/12/2021.

2. Cô Văn Võ Ngọc Diệp chính thức tham gia BCH Chi hội SBA với vai trò Thư

ký Tổng hợp, thay cô Xuân Hương. Vui lòng liên hệ với thư ký mới qua số

điện thoại: 083.696.7686, Email: Chihoisba.shtp@gmail.com

BCH Chi hội SBA rất trân trọng và cảm ơn cô Xuân Hương đã thực hiện tốt vai

trò Thư ký Chi hội trong thời gian qua, mọi thông tin liên lạc từ SBA và với SBA vẫn

tiếp tục bình thường.

Chi hội SBA trân trọng thông báo./.

T/M. BAN CHẤP HÀNH

CHI HỘI TRƯỞNG

                   Hồ Thị Thu Uyên

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: Chi hội SBA.

V/v thông báo về việc thay đổi Thư ký Tổng hợp

Chi hội Doanh nghiệp Khu Công nghệ cao từ

ngày 06/12/2021

Ban quản lý Khu Công nghệ cao Thành phố Hồ Chí Minh

Hiệp hội các Doanh nghiệp Khu Công nghiệp Tp. Hồ Chí Minh

Hội viên Chi hội Doanh nghiệp Khu Công nghệ cao Tp. Hồ Chí Minh

mailto:Chihoisba.shtp@gmail.com